
Faktura č. 1620876250

Dodavatel:
HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.
náměstí Práce 2523
760 01 Zlín
IČO: 49973053 DIČ: CZ49973053

Spis: C13723 vedená u KS v Brně

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 4582802/0800

Kontakt:
Tel.: 225 991 000
E-mail: infolinka@datart.cz

Odběratel:

Dům dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice,
Plešivecká 1863
Plešivecká 1863/15
412 01 Litoměřice

IČO: 62769693 DIČ: CZ62769693

Adresa místa dodání:

Dům dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice
ilona Bayerová
Plešivecká 1863
412 01 Litoměřice

Tel.: +420602160293

Datum uskutečnění zdaň. plnění: 28.12.2020

Datum vystavení: 28.12.2020

Datum splatnosti: 07.01.2021

Číslo objednávky: 1304469797 Forma úhrady: Dobírka

Název zboží Množství DPH % Cena za kus
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

   Částka
DPH

 Cena za kus
s DPH

  Cena celkem
s DPH

      Externí DVD vypalovačka Asus SDRW-08D2S
Lite černá

1 21 % 660,33 660,33 138,67 799,00 799,00

Notebook Lenovo IdeaPad Gaming 3-15ARH05
černý

4 21 % 18.171,07 72.684,28 15.263,72 21.987,00 87.948,00

      Chladící podložka pro NTB Connect IT Double
Frost pro 15" černá

4 21 % 495,04 1.980,16 415,84 599,00 2.396,00

      Software F-Secure SAFE, 3 zařízení / 6 měsíců 4 21 % 1,65 6,60 1,40 2,00 8,00

Sazba Základ v Kč DPH v Kč Celková cena:    91.151,00 Kč

21 % 75.331,37 15.819,63

K úhradě: 91.151,00 Kč
Součet množství: 13 

Obchodní  společnost HP TRONIC Zlín, spol. s r.o., potvrzuje, že výrobky námi dovezené nebo distribuované, na něž se vztahuje zák. č. 22/1997 Sb.
ve smyslu nařízení vlády č. 173/1997, 179/2001, 118/2016 a 117/2016, jsou v souladu s těmito nařízeními. Prohlašujeme, že výrobky námi dovezené
nebo distribuované, které přicházejí do styku s potravinami vyhovují zákonu č. 258/2000 Sb., a vyhláškám MZ ČR 38/2001 Sb., a 186/2003 Sb, a
dále pak Nařízení Evropského parlamentu a Rady ES 1935/2004..U zboží spadajícího do působnosti novely Zákona o odpadech č. 185/2001 Sb., je
součástí celkové fakturované ceny recyklační poplatek. U zboží, kde není recyklační poplatek uveden a vyčíslen odděleně, je již součástí nákupní
ceny. Výše úroku z prodlení odpovídá nařízení vlády  č. 351/2013 Sb.

Strana 1 / 1


